



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P.F.M. INVEST ApS

Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 17 51 70 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Jette Nagel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

P.F.M. INVEST ApS

Kalkværksvej 1

2690 Karlslunde

CVR-nr.: 17 51 70 31

Stiftet: 20. november 1993

Hjemsted: Karlslunde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

29. regnskabsår

Direktion

Jette Nagel

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt køb og salg hermed.

Der er ikke ansat medarbejdere udover direktionen som ikke har modtaget vederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.032.465	910.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	-270.684	-283.182
Resultat før skat	761.781	627.370
2 Skat af årets resultat	-168.888	-133.622
Årets resultat	592.893	493.748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	592.893	493.748
Disponeret i alt	592.893	493.748



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	24.390.000	24.390.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.390.000	24.390.000
Anlægsaktiver i alt	24.390.000	24.390.000
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	9.028	10.638
Tilgodehavender i alt	9.028	10.638
Likvide beholdninger	1.196.294	104.873
Omsætningsaktiver i alt	1.205.322	115.511
Aktiver i alt	25.595.322	24.505.511



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.333.075	2.740.182
Egenkapital i alt	3.533.075	2.940.182
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.215.672	3.225.842
Hensatte forpligtelser i alt	3.215.672	3.225.842
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.876.691	15.377.112
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.876.691	15.377.112
4 Kortfristet del af langfristet gæld	961.972	952.452
Modtagne forudbetalinger fra kunder	390.515	389.362
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.906.137	809.517
Selskabsskat, koncerninternt	179.058	138.042
Anden gæld	532.202	673.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.969.884	2.962.375
Gældsforpligtelser i alt	18.846.575	18.339.487
Passiver i alt	25.595.322	24.505.511

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.246.434	2.446.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	493.748	493.748
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.740.182	2.940.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	592.893	592.893
	200.000	3.333.075	3.533.075



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.139	52.115
Andre finansielle omkostninger	<u>217.545</u>	<u>231.067</u>
	<u>270.684</u>	<u>283.182</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.058	138.042
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.170</u>	<u>-4.420</u>
	<u>168.888</u>	<u>133.622</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>9.752.455</u>	<u>9.752.455</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>9.752.455</u>	<u>9.752.455</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>14.637.545</u>	<u>14.637.545</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>14.637.545</u>	<u>14.637.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>24.390.000</u>	<u>24.390.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boliglejemarket i København	3,75-4,13%
Københavns omegn. bolig og erhverv	3,38-3,75%



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.381.890	505.199	14.876.691	12.968.508
Deposita	456.773	456.773	0	0
	15.838.663	961.972	14.876.691	12.968.508

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	24.390.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ud over pant i ejendom for prioritetsgæld t.kr. 15.382 balancedagen, er der i selskabets ejendomme tinglyst et ejerpantebrev på i alt 138 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.N Invest ApS, CVR-nr. 39592312, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet J.H.N Invest ApS for 2022, hvor selskabet er indtrådt 01.01.2022, med samme ultimative ejerkreds som hidtil.


